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[bookmark: _Toc92055495]建筑概况
	工程名称
	[bookmark: 工程名称]园岭新村

	工程地点
	[bookmark: 工程地点]广东-深圳

	地理位置
	[bookmark: 纬度]北纬：23.30°
	[bookmark: 经度]东经：113.83°

	建筑面积(m2)
	[bookmark: 地上建筑面积][bookmark: 地下建筑面积]地上2011    地下0

	建筑层数
	[bookmark: 地上建筑层数][bookmark: 地下建筑层数]地上8          地下0

	建筑高度（m）
	[bookmark: 地上建筑高度][bookmark: 地下建筑高度]地上27.0     地下0.0

	建筑体积(m3)
	[bookmark: 建筑体积]7140.54

	建筑外表面积(m2)
	[bookmark: 外表面积]3068.37

	北向角度
	[bookmark: 北向角度]90

	结构类型
	[bookmark: 结构类型]

	外墙太阳辐射吸收系数
	0.56

	屋顶太阳辐射吸收系数
	0.74

	控温期
	[bookmark: 控温期]全年控温


[bookmark: TitleFormat]

	
	标识建筑
	比对建筑

	屋顶传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 屋顶K]0.50
	[bookmark: 参照建筑屋顶K]0.90

	外墙（包括非透明幕墙）传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 外墙K]1.10
	[bookmark: 参照建筑外墙K]1.50

	天窗传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 天窗K]－
	[bookmark: 参照建筑天窗K]－

	天窗遮阳系数
	[bookmark: 天窗SC]－
	[bookmark: 参照建筑天窗SC]－

	外墙表面辐射吸收系数[ρ]
	[bookmark: 外墙ρ]0.56
	[bookmark: 参照建筑外墙ρ]0.70

	屋顶外表面辐射吸收系数[ρ]
	[bookmark: 屋顶ρ]0.74
	[bookmark: 参照建筑屋顶ρ]0.70

	窗墙比
	南向
	[bookmark: 窗墙比－南向]0.31
	[bookmark: 参照建筑窗墙比－南向]0.31

	
	北向
	[bookmark: 窗墙比－北向]0.23
	[bookmark: 参照建筑窗墙比－北向]0.23

	
	东向
	[bookmark: 窗墙比－东向]0.11
	[bookmark: 参照建筑窗墙比－东向]0.11

	
	西向
	[bookmark: 窗墙比－西向]0.11
	[bookmark: 参照建筑窗墙比－西向]0.11

	
	平均
	[bookmark: 窗墙比－平均]0.19
	[bookmark: 参照建筑窗墙比－平均]0.19

	窗地比
	[bookmark: 建筑窗地比]0.25
	[bookmark: 建筑窗地比窗S]窗面积:512.49
	[bookmark: 参照建筑建筑窗地比]0.25
	[bookmark: 参照建筑建筑窗地比窗S]窗面积:512.49

	
	
	[bookmark: 建筑窗地比地S]地面面积:2011.49
	
	[bookmark: 参照建筑建筑窗地比地S]地面面积:2011.49


[bookmark: 围护结构概况]
[bookmark: _Toc92055496]测评依据
[bookmark: 计算依据]1. 《建筑能效标识技术标准》(JGJ/T 288-2012)
2. 《夏热冬暖地区居住建筑节能设计标准》(JGJ75-2012)
3. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)
[bookmark: _Toc92055497]围护结构
[bookmark: _Toc92055498]工程材料
	材料名称
	导热系数λ
	蓄热系数S
	密度ρ
	比热容Cp
	蒸汽渗透系数u
	备注

	
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	kg/m3
	J/(kg.K)
	g/(m.h.kPa)
	

	水泥砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	石灰砂浆
	0.810
	10.070
	1600.0
	1050.0
	0.0443
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	钢筋混凝土
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	聚苯乙烯泡沫塑料
	0.042
	0.356
	30.0
	1380.0
	0.0000
	

	粉刷石膏抹灰压入网格布
	0.230
	3.748
	800.0
	1050.0
	0.0000
	

	粘土砖渣砌体
	0.650
	8.548
	1300.0
	1189.0
	0.0000
	蒸汽渗透系数没有给出

	石灰水泥砂浆（混合砂浆）
	0.870
	10.627
	1700.0
	1050.0
	0.0000
	

	沥青油毡、油毡纸
	0.170
	3.330
	600.0
	1470.0
	0.0000
	深圳市《居住建筑节能设计规范》SJG 45-2018 附表H.0.1

	实木地板
	0.170
	4.661
	700.0
	2510.0
	0.0000
	

	细木工板
	0.093
	1.958
	300.0
	1890.0
	0.0000
	

	30x40杉木搁栅
	0.140
	3.850
	500.0
	2912.0
	0.0000
	

	玻璃棉(ρ=100)
	0.050
	0.553
	100.0
	840.0
	0.0000
	建筑材料手册（第四版）

	浮石、凝灰岩
	0.230
	3.039
	600.0
	920.0
	0.0000
	

	粘土陶粒混凝土(ρ=1200)
	0.530
	6.969
	1200.0
	1050.0
	0.0000
	

	挤塑聚苯板
	0.033
	0.347
	28.0
	1790.0
	0.0000
	

	玻化微珠保温砂浆
	0.080
	0.950
	350.0
	443.2
	0.0000
	蓄热系数附录H没有给出

	抗裂砂浆（网格布）
	0.930
	11.306
	1800.0
	1050.0
	0.0000
	


[bookmark: _Toc92055499]窗墙面积比
[bookmark: _Toc92055500]窗墙面积比
	朝向
	窗面积(㎡)
	墙面积(㎡)
	窗墙比

	南向
	204.12
	658.80
	0.31

	北向
	173.28
	761.40
	0.23

	东向
	67.55
	609.48
	0.11

	西向
	67.55
	609.48
	0.11

	平均
	512.49
	2639.15
	0.19


[bookmark: _Toc92055501]窗地面积比
	楼层
	房间编号
	房间面积
	窗编号
	窗面积
	窗类型
	窗地比
	结论

	2
	3004(最不利房间)
	20.65
	C2215
	4.62
	外窗
	0.2237
	－



[bookmark: _Toc92055502]可见光透射比
	房间编号
	窗地比
	最不利窗编号
	最不利透射比
	透射比限值


[bookmark: _Toc92055503]天窗
[bookmark: _Toc92055504]天窗屋顶比
本工程无此项内容
[bookmark: _Toc92055505]天窗类型
本工程无此项内容
[bookmark: _Toc92055506]屋顶构造
[bookmark: _Toc92055507]屋顶构造二（种植屋面）
	材料名称
（由上到下）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	浮石、凝灰岩
	100
	0.230
	3.039
	1.00
	0.435
	1.321

	钢筋混凝土
	50
	1.740
	17.200
	1.00
	0.029
	0.494

	沥青油毡、油毡纸
	5
	0.170
	3.330
	1.00
	0.029
	0.098

	水泥砂浆
	10
	0.930
	11.370
	1.00
	0.011
	0.122

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	粘土陶粒混凝土(ρ=1200)
	30
	0.530
	6.969
	1.00
	0.057
	0.394

	挤塑聚苯板
	40
	0.033
	0.347
	1.00
	1.212
	0.421

	钢筋混凝土
	100
	1.740
	17.200
	1.00
	0.057
	0.989

	各层之和∑
	355
	－
	－
	－
	1.851
	4.084

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.74

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	0.50



[bookmark: _Toc92055508]外墙构造
[bookmark: _Toc92055509]外墙相关构造
外墙构造（外保温改造）
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	粉刷石膏抹灰压入网格布
	4
	0.230
	3.748
	1.00
	0.017
	0.065

	聚苯乙烯泡沫塑料
	30
	0.042
	0.356
	1.20
	0.595
	0.254

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	粘土砖渣砌体
	180
	0.650
	8.548
	1.00
	0.277
	2.367

	石灰水泥砂浆（混合砂浆）
	20
	0.870
	10.627
	1.00
	0.023
	0.244

	各层之和∑
	254
	－
	－
	－
	0.934
	3.175

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.56

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	0.91


热桥柱构造一
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	钢筋混凝土
	200
	1.740
	17.200
	1.00
	0.115
	1.977

	石灰砂浆
	20
	0.810
	10.070
	1.00
	0.025
	0.249

	各层之和∑
	240
	－
	－
	－
	0.161
	2.470

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.56

	传热系数K=1/(0.16+∑R)
	3.11


[bookmark: _Toc92055510]外墙平均热工特性
1.　南向
	构造名称
	构件类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造（外保温改造）
	主墙体
	370.84
	0.902
	0.91
	3.18
	0.56

	热桥柱构造一
	热桥柱
	40.18
	0.098
	3.11
	2.47
	0.56

	合计
	
	411.02
	1.000
	1.13
	3.11
	0.56


2.　北向
	构造名称
	构件类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造（外保温改造）
	主墙体
	501.84
	0.922
	0.91
	3.18
	0.56

	热桥柱构造一
	热桥柱
	42.48
	0.078
	3.11
	2.47
	0.56

	合计
	
	544.32
	1.000
	1.09
	3.12
	0.56


3.　东向
	构造名称
	构件类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造（外保温改造）
	主墙体
	475.24
	0.919
	0.91
	3.18
	0.56

	热桥柱构造一
	热桥柱
	41.70
	0.081
	3.11
	2.47
	0.56

	合计
	
	516.94
	1.000
	1.09
	3.12
	0.56

	标准依据
	《夏热冬暖地区居住建筑节能设计标准》(JGJ75-2012)第5.0.1条

	标准要求
	...综合评价的建筑...东、西向外墙传热系数仍然要满足第4.0.7条的要求。即K≤2.5,D≥3.0 或 K≤2.0,D≥2.8 或 K≤1.5,D≥2.5 或 K≤0.7

	结论
	－


4.　西向
	构造名称
	构件类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造（外保温改造）
	主墙体
	454.87
	0.919
	0.91
	3.18
	0.56

	热桥柱构造一
	热桥柱
	39.90
	0.081
	3.11
	2.47
	0.56

	合计
	
	494.77
	1.000
	1.09
	3.12
	0.56

	标准依据
	《夏热冬暖地区居住建筑节能设计标准》(JGJ75-2012)第5.0.1条

	标准要求
	...综合评价的建筑...东、西向外墙传热系数仍然要满足第4.0.7条的要求。即K≤2.5,D≥3.0 或 K≤2.0,D≥2.8 或 K≤1.5,D≥2.5 或 K≤0.7

	结论
	－


5.　总体
	构造名称
	构件类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造（外保温改造）
	主墙体
	1802.79
	0.916
	0.91
	3.18
	0.56

	热桥柱构造一
	热桥柱
	164.26
	0.084
	3.11
	2.47
	0.56

	合计
	
	1967.05
	1.000
	1.10
	3.12
	0.56



[bookmark: _Toc92055511]外窗热工
[bookmark: _Toc92055512]外窗构造
	序号
	构造名称
	构造编号
	传热系数
	自遮阳系数
	可见光透射比
	备注

	1
	PVC塑料窗框+中透光Low-E中空玻璃
	159
	2.50
	0.38
	1.000
	深圳市《居住建筑节能设计规范》SJG 45-2018  附表J.0.2


[bookmark: _Toc92055513]外遮阳类型
百叶遮阳
[image: ]
	序号
	编号
	挑出
A (m)
	百叶间距
D (m)
	下垂
C (m)

	1
	百叶遮阳0
	0.244
	0.400
	0.141


[bookmark: _Toc92055514]外遮阳
	朝向
	窗编号
	外遮阳系数

	东向
	C1515(最不利窗)
	0.59

	西向
	C1515(最不利窗)
	0.67



[bookmark: _Toc92055515]平均遮阳系数
1. 南向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C0615
	2~8
	14
	0.900
	12.600
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	2
	C1821
	2~8
	14
	3.780
	52.920
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	3
	C2215
	2~8
	14
	4.620
	64.680
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	4
	C2215
	2~8
	14
	5.280
	73.920
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	朝向总面积(㎡)
	204.120
	朝向综合遮阳系数
	1.000
	0.380


2. 北向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C1215
	2~8
	14
	1.800
	25.200
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	2
	C1515
	2~8
	42
	2.250
	94.500
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	3
	C1915
	2~8
	8
	4.560
	36.480
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	4
	C2115
	3~8
	6
	2.850
	17.100
	159
	0.380
	
	1.000
	0.380

	朝向总面积(㎡)
	173.280
	朝向综合遮阳系数
	1.000
	0.380



3. 东向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C0806
	2~8
	7
	0.480
	3.360
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.593
	0.225

	2
	C1515
	2~8
	7
	2.250
	15.750
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.593
	0.225

	3
	C3215
	2~8
	7
	6.920
	48.437
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.593
	0.225

	朝向总面积(㎡)
	67.547
	朝向综合遮阳系数
	0.593
	0.225



4. 西向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C0806
	2~8
	7
	0.480
	3.360
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.671
	0.255

	2
	C1515
	2~8
	7
	2.250
	15.750
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.671
	0.255

	3
	C3215
	2~8
	7
	6.920
	48.437
	159
	0.380
	百叶遮阳0
	0.671
	0.255

	朝向总面积(㎡)
	67.547
	朝向综合遮阳系数
	0.671
	0.255



5. 平均遮阳系数：
	[image: ]
	=0.326



	朝向
	面积（㎡）
	权重系数b
	遮阳系数

	南向
	204.120
	1.00
	0.380

	北向
	173.280
	0.80
	0.380

	东向
	67.547
	1.00
	0.225

	西向
	67.547
	1.25
	0.255

	整个建筑平均遮阳系数
	0.326




[bookmark: _Toc92055516]通风开口面积
	楼层
	房间编号
	房间面积（㎡）
	门窗编号
	门窗面积（㎡）
	开启比例
	门窗类型
	通风开口面积/房间面积
	通风开口面积/外窗面积
	结论

	2
	3005(最不利房间)
	9.66
	C1515
	2.25
	0.30
	外窗
	0.10
	0.30
	－

	
	
	
	C0615
	0.90
	0.30
	外窗
	
	
	



[bookmark: _Toc92055517]标识建筑
[bookmark: _Toc92055518]房间类型
[bookmark: _Toc92055519]房间表
	房间类型
	空调
温度℃
	供暖
温度℃
	新风量
	渗透风
换气次数
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	主卧室
	26
	18
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	32(㎡/人)
	6(W/㎡)
	5(W/㎡)

	卫生间
	－
	－
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	6(W/㎡)
	0(W/㎡)

	厨房
	－
	－
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	6(W/㎡)
	24(W/㎡)

	楼梯间
	－
	－
	0(m3/h.人)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	0(W/㎡)
	0(W/㎡)

	空房间
	－
	－
	0(m3/h.人)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	0(W/㎡)
	0(W/㎡)

	起居室
	26
	18
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	32(㎡/人)
	6(W/㎡)
	5(W/㎡)


[bookmark: _Toc92055520]作息时间表
详见附录
[bookmark: _Toc92055521]系统类型
	系统编号
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	面积(㎡)
	包含的房间

	默认
	单元式房间空调器
	2.30
	－
	1374.48
	所有房间


[bookmark: _Toc92055522]制冷系统
[bookmark: _Toc92055523]多联机/单元式空调能耗
	系统
	能效比
	耗冷量(kWh)
	耗电量(kWh)

	默认
	2.30
	172627
	75055


[bookmark: _Toc92055524]供暖系统
[bookmark: _Toc92055525]比对建筑
[bookmark: _Toc92055526]房间类型
[bookmark: _Toc92055527]房间表
	房间类型
	空调
温度℃
	供暖
温度℃
	新风量
	渗透风
换气次数
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	主卧室
	26
	18
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	32(㎡/人)
	6(W/㎡)
	5(W/㎡)

	卫生间
	－
	－
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	6(W/㎡)
	0(W/㎡)

	厨房
	－
	－
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	6(W/㎡)
	24(W/㎡)

	楼梯间
	－
	－
	0(m3/h.人)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	0(W/㎡)
	0(W/㎡)

	空房间
	－
	－
	0(m3/h.人)
	0(次/h)
	0(㎡/人)
	0(W/㎡)
	0(W/㎡)

	起居室
	26
	18
	0.5(次/h)
	0(次/h)
	32(㎡/人)
	6(W/㎡)
	5(W/㎡)


[bookmark: _Toc92055528]作息时间表
同标识建筑
[bookmark: _Toc92055529]系统类型
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	包含房间

	单元式房间空调器
	3.00
	1.70
	所有房间


[bookmark: _Toc92055530]制冷系统
	系统类型
	供冷
能效比
	冷负荷
(kWh)
	电耗(kWh)

	单元式房间空调器
	3.00
	252522
	84174


[bookmark: _Toc92055531]供暖系统
	系统类型
	供热
能效比
	热负荷
(kWh)
	电耗(kWh)

	单元式房间空调器
	1.70
	0
	0


[bookmark: _Toc92055532]计算结果
	能耗分类
	能耗子类
	[bookmark: 设计建筑别名]标识建筑
(kWh/㎡)
	[bookmark: 参照建筑别名]比对建筑
(kWh/㎡)
	[bookmark: 节能率别名]比对节能率
（%）
	基础建筑
(kWh/㎡)
	基础节能率
（%）

	建筑负荷
	耗冷量
	[bookmark: 耗冷量2]85.82
	[bookmark: 参照建筑耗冷量2]125.54
	[bookmark: 节能率耗冷量2]31.64%
	
	

	
	耗热量
	[bookmark: 耗热量2]0.00
	[bookmark: 参照建筑耗热量2]0.00
	[bookmark: 节能率耗热量2]-
	
	

	
	冷热合计
	[bookmark: 耗冷耗热量2]85.82
	[bookmark: 参照建筑耗冷耗热量2]125.54
	[bookmark: 节能率耗冷耗热量2]31.64%
	
	

	供冷电耗
	中央冷源
	[bookmark: 冷源能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑冷源能耗]0.00
	[bookmark: 节能率空调能耗]10.83%
	
	

	
	冷却水泵
	[bookmark: 冷却水泵能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑冷却水泵能耗]0.00
	
	
	

	
	冷冻水泵
	[bookmark: 冷冻水泵能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑冷冻水泵能耗]0.00
	
	
	

	
	多联机/单元式空调
	[bookmark: 单元式空调能耗]37.31
	[bookmark: 参照建筑单元式空调能耗]41.85
	
	
	

	
	供冷合计
	[bookmark: 空调能耗]37.31
	[bookmark: 参照建筑空调能耗]41.85
	
	
	

	供暖电耗
	中央热源
	[bookmark: 热源能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑热源能耗]0.00
	[bookmark: 节能率供暖能耗]-
	
	

	
	供暖水泵
	[bookmark: 热水泵能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑热水泵能耗]0.00
	
	
	

	
	多联机/单元式热泵
	[bookmark: 单元式热泵能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑单元式热泵能耗]0.00
	
	
	

	
	供暖合计
	[bookmark: 供暖能耗]0.00
	[bookmark: 参照建筑供暖能耗]0.00
	
	
	

	采暖空调电耗
	[bookmark: 空调供暖能耗]37.31
	[bookmark: 参照建筑空调供暖能耗]41.85
	[bookmark: 节能率空调供暖能耗]10.83%
	[bookmark: 基础建筑空调供暖能耗]83.69
	[bookmark: 节能率B空调供暖能耗]55.42%




[image: ][image: ]

[image: ]


[bookmark: _Toc92055533]附录
[bookmark: _Toc92055534]工作日/节假日人员逐时在室率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	主卧室
	61
	61
	62
	61
	61
	58
	40
	21
	17
	16
	15
	16
	18
	18
	15
	14
	14
	14
	15
	18
	24
	37
	52
	57

	
	57
	57
	58
	58
	58
	59
	55
	42
	30
	21
	15
	14
	17
	17
	14
	14
	13
	13
	14
	17
	23
	32
	46
	52

	卫生间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厨房
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	41
	42
	9
	1
	10
	41
	19
	2
	0
	1
	21
	71
	74
	19
	2
	0
	1
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	41
	42
	9
	1
	10
	41
	19
	2
	0
	1
	21
	71
	74
	19
	2
	0
	1
	0

	楼梯间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	空房间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	起居室
	16
	16
	16
	15
	16
	24
	31
	19
	15
	14
	14
	19
	22
	19
	13
	14
	18
	35
	49
	54
	50
	35
	21
	15

	
	14
	13
	13
	13
	13
	18
	22
	24
	29
	32
	34
	37
	35
	32
	26
	28
	33
	39
	44
	47
	45
	34
	23
	16



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc92055535]工作日/节假日照明开关时间表(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	主卧室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	50
	10
	10
	10

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	50
	10
	10
	10

	卫生间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	厨房
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	楼梯间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	空房间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	起居室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	50

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	50



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc92055536]工作日/节假日设备逐时使用率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	主卧室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70
	10
	10
	10
	10

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70
	10
	10
	10
	10

	卫生间
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	厨房
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	楼梯间
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	空房间
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	起居室
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	69
	69
	23
	23
	23
	23
	23
	100
	100
	100
	100
	69

	
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	69
	69
	23
	23
	23
	23
	23
	100
	100
	100
	100
	69



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc92055537]工作日/节假日空调系统运行时间表(1:开,0:关)

	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1



注：上行：工作日；下行：节假日
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